
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 6

г.Сочи

ПРИКАЗ
«31» августа 2017г. № 80

О создании аттестационной комиссии 
на 2017-2018 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с статьи 49, приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от ОТ‘,04.2014 №276 
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа 
министерства образования и науки Краснодарского края от 19.05.2015 №;2310 
«Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность 
Краснодарского края» на основании письма Управления по образованию и науки 
от 02.09.2016г. № 982 «Об организации аттестации педагогических работников»,

Приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения детского сада общеразвивающего вида 
№ 6 г. Сочи.

2. Утвердить состав аттестационной комиссий на 2017-2018 учебный год в 
составе:

Председатель:

Кещян Флюра Ахтямовна, старший воспитатель МДОУ № 6,
председатель профкома
Заместитель председателя комиссии: Пака Надежда Николаевна,

воспитатель,
Секретарь:

■ Чхеидзе Марина Джамбуловна, инструктор по физической культуре

Члены комиссии:

Баженова Лариса Анатольевна, музыкальный руководитель,
Свиридова Татьяна Викторовна, воспитатель


